2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от « 12 »   апреля  2021 года   № 7
с. Шастово

Об обращении в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Шастовского сельсовета на территориальную избирательную комиссию Варгашинского района

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Шастовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Шастовского сельсовета на территориальную избирательную комиссию Варгашинского района
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, в территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
Председатель Шастовской сельской Думы
И.Г.Волосникова

Глава Шастовского сельсовета

            А.Ю.Сычев